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ZIWI PEAK Provance East Cape
Karma dla psa - Baranina i Koza 900
g

Cena 179,99 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ZP29

Kod EAN 9421016597451

Producent ZIWI PEAK

Opis produktu

Karma dla psa Ziwi Peak Provance East Cape - Baranina i Koza
Karma sucha dla psa Ziwi Peak Provance East Cape - Baranina i Koza, to pełnowartościowa najwyższej jakości
karma dla psów każdej rasy i w każdym wieku.

Karma sucha dla psa Ziwi Peak Provance East Cape jest tym, co natura ma do zaoferowania na East Cape w Nowej Zelandii, miejsca z którego
można zobaczyć wschód słońca. Zawiera baraninę i kozę z wolnego wybiegu karmione trawą, a także dzikie ryby w całości - kahawai, biały
karanks nowozelandzki i makrela błękitna.

Kompletny i zbilansowany posiłek dla psa z dużą zawartością mięsa.

Mięso w Ziwi Peak jest w całości pozyskiwane z hodowli ekologicznych, z wolnego wybiegu. Pochodzi z Nowej Zelandii, gdzie powietrze i woda są
zdrowe, a trawa na pastwiskach soczysta. 
 

96% mięsa, organów, owoców morza, kości
10% Z-BOOST superfoods
Wygodna alternatywa dla Barf, po prostu wsyp do miski i podawaj
Użyj jako podstawowego posiłku lub pożywnej przystawki
Bez zbóż, ziemniaków, gliceryny i wytopionego mięsa.

Baranina jest mięsem o dużych walorach smakowych i zawiera wysokiej jakości białko, które wspomaga wzrost i kondycję mięśni. Jest
doskonałym źródłem żelaza, witaminy B, choliny i selenu. Cholina i selen zmniejszają ryzyko zachorowania na nowotwory złośliwe narządów
wewnętrznych. Dzięki witaminie B12 utrzymuje zdrową skórę. Zawiera również nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, które zwiększają
elastyczność skóry i zatrzymują w niej wilgoć. Jest bogatym źródłem karnozyny, która zmniejsza ryzyko wystąpienia chorób układu krążenia oraz
zwalcza procesy zapalne w organizmie. Ma działania antyoksydacyjne. Witaminy z grupy B i tłuszcze utrzymują zdrowy układ nerwowy. Baranina
jest bardzo dobra dla zębów i kości, ponieważ zawiera związki wapnia które wspomagają tworzenie i wzrost kości u szczeniaków.

Kozina zawiera dużą ilość łatwo przyswajalnego białka, bogatego w niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu aminokwasy
egzogenne, takie jak leucyna, izoleucyna, metionina, fenyloalanina, tyrozyna. lizyna, cystyna i tryotofan. Jest mięsem chudym. Zawiera niedużą
dawkę niezdrowych nasyconych kwasów tłuszczowych. Natomiast jest bogata w nienasycone kwasy tłuszczowe i to w optymalnej proporcji
omega-3 do omega-6. Dzięki temu sprzyja obniżeniu w surowicy krwi poziomu "złego" cholesterolu oraz lipidów. Nienasycone kwasy tłuszczowe
regulują także wydzielanie hormonów oraz wykazują działanie antynowotworowe. Kosina dostarcza również solidnej dawki wapnia. fosforu,
żelaza, siarki, sodu, cynku i miedzi, a także witamin: C, B1, B2, B6, B12 I PP.

Ryby to najbogatsze źródło kwasów Omega 3 oraz lekkostrawnego, delikatnego i wysoko strawnego białka.
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Z-BOOST superfoods

Zielone żwacze
Wysoce smaczne, naturalne źródło probiotyków i kwasów tłuszczowych. Idealna karma dla psa z problemami jelitowymi, pomaga w trawieniu. 

Nowozelandzkie małże zielone
Są bogate w kwasy tłuszczowe Omega-3, które zapewniają zdrową skórę i sierść.

Ekologiczne wodorosty kelp
Źródło witamin i minerałów, których organizm psa nie jest w stanie wyprodukować w naturalny sposób. Na przykład jod, który reguluje hormon
tarczycy.

Na sierść i skórę - kwasy tłuszczowe Omega
Kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-6 występują w całym organizmie, zwłaszcza w mózgu i oczach. Te odżywcze składniki mają kluczowe
znaczenie dla funkcjonowania mózgu, wzrostu i rozwoju ( szczególnie w przypadku szczeniąt). Odgrywają także ważną rolę w prawidłowym
funkcjonowaniu naczyń krwionośnych, serca, układu odpornościowego i płuc psa. Doskonale wspierają również zdrową skórę i sierść. Drób jest
ważnym źródłem kwasów tłuszczowych omega-6, podczas gdy ryby, małże zielone z Nowej Zelandii i inne owoce morza są dobrym źródłem
kwasów tłuszczowym omega-3.

Na stawy - glukozamina i hondroityna
Glukozamina to połączenie "glukozy" cukru i i "glutaminy" aminokwasu. Pomaga tworzyć i naprawiać chrząstkę. Razem są idealne do budowania
stawów i przeciwdziałania rozpadowi tkanki stawowej - co jest szczególnie ważne dla starszych psów i szczeniąt. Wołowina, jagnięcina, drób i
kości są dobrym źródłem tych składników odżywczych.

Mocne kości
Wapń buduje i utrzymuje mocne kości, ale jest również potrzebny do prawidłowego funkcjonowania serca, mięśni i nerwów. W naturze psy jedzą
mięso wraz z kośćmi, aby pozyskać potrzebny im wapń. Dlatego receptury ZIWI Peak zawierają mielone kości, aby odzwierciedlić to co Twój pies
zjadłby na wolności.

Zdrowy układ moczowy
Ryby są dobrym źródłem metioniny, podobnie jak mięso. Mationina wspomaga zdrowie układu moczowego, zmniejszający ryzyko chorób nerek,
kamieni pęcherz moczowego i powstawania kryształów struwitu. Ten składnik odżywczy jest ważny dla zdrowia skóry i sierści, zdrowia oczu,
zdrowia serca i nie tylko. Jest również jednym z niezbędnych aminokwasów i jest prekursorem innych aminokwasów, takich jak cysteina, które
mogą być następnie przekształcane przez psy w taurynę.   
Na problemy z trawieniem
Żwacze poprawiają trawienie i zdrowie jelit. Zdrowe i najwyższej jakości ekologiczne mięso oraz brak zbóż, glutenu i jakichkolwiek sztucznych
dodatków sprawiają, że jest to dieta lekkostrawna dla psa.

Tauryna
Tauryna to aminokwas i jeden z budulców wszystkich białek. Niezbędny do utrzymania prawidłowego widzenia, trawienia, pracy mięśnia
sercowego oraz do utrzymania zdrowego układu odpornościowego. Wszystkie białka zwierzęce są doskonałym jej źródłem.

Ważny selen
Selen chroni  błony komórkowe przed uszkodzeniem oksydacyjnym i występuje w mięsie i rybach.

Pirydoksyna (B6)
Dobrym źródłem tej szczególnie ważnej witaminy są ryby i białe mięso.
Odpowiada za wytwarzanie glukozy funkcja czerwonych krwinek i układu nerwowego, odpowiedź immunologiczna, synteza niacyny i aktywacja
genów.

Karma bez zbóż i 100% naturalna
Hipoalergiczna karma ZIWI Peak  to zdrowa i naturalna dieta. Nie zawiera:

zbóż, ryżu, soi, ziemniaków i składników wysokoglikemicznych, takich jak skrobia ziemniaczana lub tapioka
mączek mięsnych i produktów ubocznych
antybiotyków, stymulatorów wzrostu i jakichkolwiek hormonów
gliceryny
składników pochodzących od kurczaka (mięso, tłuszcz)

Ziwi Peak korzysta ze zrównoważonych lokalnych farm, które stosują, a nawet przekraczają surowe normy regulacyjne rządu Nowej Zelandii i
posiadają certyfikaty eksportowe. Ponieważ Nowa Zelandia jest krajem wyspiarskim o ścisłym bezpieczeństwie biologicznym, nie ma zakaźnych
chorób zwierząt, takich jak BSE (choroba szalonych krów) czy pryszczyca. Mała, odległa lokalizacja, a także ścisłe bezpieczeństwo granic
zapewniają, że Nowa Zelandia jest w znikomym stopniu narażona na choroby zakaźne.

Karma suszona powietrzem
Najbardziej naturalny proces konserwacji mięsa. Dzięki suszeniu powietrzem karma Ziwi Peak jest tak samo gęsta i strawna jak surowa dieta.
Natomiast jest łatwiejsza i szybsza w podaniu oraz bezpieczniejsza, ponieważ proces suszenia powietrzem eliminuje bakterie chorobotwórcze,
takie jak np. Coli, salmonella i listeria, jednocześnie chroniąc naturalne składniki. Barf w wygodniejszej postaci.
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Bezpieczeństwo karmy Ziwi Peak
Bardzo nam zależy na zdrowiu i bezpieczeństwie Twojego psa, dlatego karmy Ziwi Peak są wytwarzane ręcznie w małych partiach, co daje nam
kontrolę nad jakością. Rząd Nowej Zelandii prowadzi bardzo restrykcyjne kontrole jakości karmy zanim dopuści ją do sprzedaży. Używany tylko
ekologicznego mięsa, bez hormonów i antybiotyków. Dodatkowym atutem jest to, że w Nowej Zelandii nie ma zakaźnych chorób jak BSE, czy
pryszczyca.

WAŻNE!
Czasami na granulkach karmy może pojawić się białawy nalot. Może wydawać się nieco tłusty lub mieć woskową konsystencję. Chcemy Was
uspokoić, to nie jest pleśń ani zepsuta karma. To jest tłuszcz. Może się to zdarzyć ze względu na 100% naturalne składniki mięsne stosowany w
naszych recepturach. Naturalny tłuszcz nie zawsze zostaje całkowicie wymieszany i wchłonięty w granulki i można zauważyć go na powierzchni.
Absolutnie nie zmienia to jakości karmy i nie ma żadnego negatywnego wpływu na Twojego psa. Jego karmienie jest w 100% bezpieczne.

Karmę należy przechowywać w szczelnie zamkniętej torbie lub pojemniku, by nie była narażona na powietrza i/lub wilgoci. To bowiem może
spowodować jej wysychanie i łamliwość lub może spowodować rozwój pleśni.

Skład:

96% baraniny, kozy i ryb ekologicznych(mięso, narządy i kości), 10% zielone żwacze, nowozelandzkie małże zielone i ekologiczne wodorosty

Skład:

ekologiczne i zrównoważone nowozelandzkie mięso i owoce morza: baranina, koza, cała dzika kahawai (łosoś australijski), żwacze z kozy, cały
dziki kranks nowozelandzki, płuca baranie, cała dzika makrela błękitna, żwacze baranie, nowozelandzkie małże zielone, wątroba z kozy, wątroba
barania, kości jagnięce, lecytyna, serca z kozy, płuca z kozy, nerki z kozy, inulina z cykorii, suszone wodorosty - kelp, suszony przecier z jabłek,
kości baranie, minerały (fosforan dipotasowy, siarczan magnezu, kompleks aminokwasów manganu, drożdże selenowe), sól, pietruszka, kości z
kozy, przeciwutleniacze (kwas cytrynowy, mix tokoferoli), witaminy (witamina E, monoazotan tiaminy, ryboflawina, chlorowodorek
pirydoksyny, witamina D3, kwas foliowy).

Składniki analityczne:

Białko Surowe min. 38%, Tłuszcz Surowy min. 32% wg, Włókno surowe max. 3%, Wilgotność maks. 14%, Popiół max. 12% Tauryna min. 0,16% 

Przechowywanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu bez chłodzenia do wskazanego terminu przydatności do spożycia, ponownie zamknąć
opakowanie po użyciu i nie przechowywać w bezpośrednim świetle słonecznym lub w pobliżu źródła ciepła. Po otwarciu wskazane jest użycie
produktu w ciągu 8 tygodni.
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